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Informaatiotutkimuksen ja interaktiivisen median laitos

Informaatiotutkimuksen  oppiainenimen  muutoksesta  ja  uusista  informaatiotutkimuksen  ja
interaktiivisen  median  opetussuunnitelmista  aiheutuvat  siirtymäsäädökset  lukuvuosille
2010–2011 sekä 2011–2012. Hyväksytty tiedekuntaneuvostossa 12.5.2010.

INFORMAATIOTUTKIMUS

1. Oppiaineen nimenmuutosta koskevat siirtymät

Informaatiotutkimuksen  oppiaineen  nimi  muuttuu  muotoon  informaatiotutkimus  ja  interaktiivinen
media  1.8.2010  alkaen  (tiedekuntaneuvoston  päätös  7.10.2009  ja  yliopiston  hallituksen  päätös
21.12.2009).  Kaikki  informaatiotutkimuksen opiskelijat  siirtyvät automaattisesti  uuden  oppiaineen
opiskelijoiksi  ilmoittautumisen  yhteydessä.  Oppiainenimen  muutos  rekisteröityy  viimeistään
ilmoittautumisajan  jälkeen  syksyllä  2010.  Syksyllä  2010  opintonsa  aloittavat  uudet  opiskelijat
hyväksytään suoraan uuteen oppiaineeseen (tiedekuntaneuvoston päätös 7.10.2009).

Siirtymäsäännös: Vanhat pääaineopiskelijat  (keväällä 2010  tai sitä ennen opintonsa aloittaneet)
voivat  tutkintotodistusta  hakiessaan  pyytää  todistuksen  vielä  vanhalla  oppiaineen  nimellä  eli
informaatiotutkimuksella. Siirtymäsäännös on voimassa 31.7.2012 asti.

2. Opetussuunnitelmia koskevat siirtymät

2a. Informaatiotutkimus pääaineena

Vanhat  opiskelijat  voivat  täydentää  informaatiotutkimuksen  opintojaan  uuden  oppiaineen
opintojaksoilla.  Vanhojen  opiskelijoiden  ei  tarvitse  suorittaa  ylimääräisiä  kursseja  oppiaineen
nimenmuutoksen vuoksi. Uuden opetussuunnitelman pakolliset interaktiivisen median opintojaksot
ITIMY2  Verkkojulkaisemisen  perusteet  sekä  ITIMA01  Verkkomedian  suunnittelu  ovat  pakollisia
vain syksyllä 2010 ja sen jälkeen opintonsa aloittaville.

Perusopinnot
Uuden oppiaineen perusopinnot  koostuvat  integroiduista  informaatiotutkimuksen  ja  interaktiivisen
median  opintojaksoista.  Keskeneräiset  informaatiotutkimuksen  perusopinnot  voi  täydentää
suorittamalla:

a) puuttuvia opintoja sisällöllisesti vastaava kurssi uusissa perusopinnoissa (INFOP3à ITIMP2)
b) puuttuvia opintoja sisällöllisesti vastaava kurssi uusissa aineopinnoissa (INFOP4à ITIMA11;
INFOP51à ITIMA12; INFOP52à ITIMA13)
c) perusopintojen uusia kursseja (ITIMP1, ITIMP3, ITIMP4, ITIMP5) siten, että perusopintojen
kokonaismäärä on vähintään 25 opintopistettä.

Aineopinnot ja syventävät opinnot
Uuden oppiaineen  aine­  ja  syventävissä opinnoissa  on  tarjolla  sekä  informaatiotutkimuksen että
interaktiivisen  median  opintojaksoja.  Keskeneräiset  informaatiotutkimuksen  aine­  ja  syventävät
opinnot voi  täydentää  loppuun uuden oppiaineen opintojaksoilla. Uudessa opetussuunnitelmassa
syventävissä opinnoissa on tarjolla yleisen informaatiotutkimuksen ja interaktiivisen median linjan
lisäksi  interaktiivisen  median  suuntautumisvaihtoehto  sekä  asiakirjahallinnan
suuntautumisvaihtoehto,  joihin  haetaan  erillisvalinnassa.  Näiden  suuntautumisvaihtoehtojen
opintojaksoja  voi  kuitenkin  suorittaa  myös  yleisellä  linjalla.  Asiakirjahallinnan  opintojaksot  on
uudessa opetussuunnitelmassa siirretty  syventäviin opintoihin, mutta osan näistä opintojaksoista
voi suorittaa vielä aineopintotasolla. Nämä opintojaksot on ilmoitettu opetussuunnitelmassa.



2b. Hypermedian syventävien opintojen suuntautumisvaihtoehto

Hypermedian  suuntautumisvaihtoehdon  nimi  muuttuu  oppiaineen  nimenmuutoksen  yhteydessä
1.8.2010  interaktiivisen  median  suuntautumisvaihtoehdoksi  (tiedekuntaneuvoston  päätös
opetussuunnitelmista  21.4.2010).  Kaikki  hypermedian  syventävien  opintojen
suuntautumisvaihtoehtoon  valitut  opiskelijat  siirtyvät  automaattisesti  yliopistoon  ilmoittautumisen
yhteydessä  uuden  suuntautumisvaihtoehdon  opiskelijoiksi.  Muutos  rekisteröityy  viimeistään
ilmoittautumisajan jälkeen syksyllä 2010.

Syksyllä 2010 opintonsa aloittavat hyväksytään suoraan uuteen suuntautumisvaihtoehtoon.

Hypermedian  ja  informaatiotutkimuksen oppiaineiden yhdistyessä, myös  interaktiiviseen mediaan
suuntautuvat (vanha hypermedia) opintojaksot ovat osa oppiainetta. INFOH5 Tutkimusmenetelmät
10  op  poistuu  syventävien  opintojen  opetustarjonnasta.  Opiskelijat,  jotka  suorittavat  opintojaan
2008–2010 opetussuunnitelman mukaisesti, voivat valita poistuneen  INFOH5 ­opintojakson  tilalle
aineopintojen menetelmäopintoja.

Vanhat  hypermedian  syventävien  opintojen  suuntautumisvaihtoehdon  opiskelijat  voivat  suorittaa
opintonsa  loppuun  vanhan  opetussuunnitelman  mukaisesti  tai  siirtyä  suorittamaan  opintojaan
uuden  opetussuunnitelman  mukaan.  Opiskelijat,  joiden  tutkintoon  on  sisällytettävä  myös
informaatiotutkimuksen opintoja, voivat nyt valita suorittamansa opintojaksot myös interaktiiviseen
mediaan suuntautuvista opintojaksoista.

Siirtymäsäännös: Vanhat  hypermedian  syventävien  opintojen  suuntautumisvaihtoehdon
opiskelijat  voivat  tutkintotodistusta  hakiessaan  pyytää  todistukseen  vielä  vanhan
suuntautumisvaihtoehdon nimen eli hypermedian. Siirtymäsäännös on voimassa 31.7.2012 asti.

2c. Informaatiotutkimus sivuaineena

Informaatiotutkimuksen  vanhat  sivuainekokonaisuudet  ovat  tarjolla  myös  uudessa
opetussuunnitelmassa, mutta osin uusin sisällöin. Asiakirja­ ja asianhallinnan sivuainekokonaisuus
siirtyy  syventäviin  opintoihin  ja  kokonaisuuden  laajuus  muuttuu  60  opintopisteestä  25
opintopisteeseen.  Informaatiotutkimusta  sivuaineena  opiskelevat  voivat  täydentää  keskeneräistä
informaatiotutkimuksen  sivuainekokonaisuuttaan  uuden  oppiaineen  opintojaksoilla.  Asiakirja­  ja
asianhallinnan  60  op:n  opintokokonaisuuden  voi  täydentää  uuden  oppiaineen  syventävillä
opintojaksoilla.

Siirtymäsäännös: Opiskelijalla  on  mahdollisuus  saada  merkintä  vanhan  oppiaineen  eli
informaatiotutkimuksen sivuaineopinnoista, mikäli sivuaineopinnot on aloitettu ennen syksyä 2010.
Siirtymäsäännös on voimassa 31.7.2012 asti.

HYPERMEDIA

Hypermedian oppiaine (perus­  ja aineopinnot)  lakkautetaan 1.8.2010 lukien (tiedekuntaneuvoston
päätös 7.10.2009).

Jatkossa hypermedian oppiainesisällöt sisältyvät  informaatiotutkimuksen  ja  interaktiivisen median
oppiaineeseen.  Hypermediaa  sivuaineena  opiskelevat  voivat  täydentää  keskeneräistä
hypermedian  sivuainekokonaisuuttaan  uuden  oppiaineen  interaktiivisen  median  opintojaksoilla
lukuvuosien 2010–2011 sekä 2011–2012 ajan.

Siirtymäsäännös: Opiskelijalla  on  mahdollisuus  saada  merkintä  vanhan  oppiaineen  eli
hypermedian  sivuaineopinnoista,  mikäli  sivuaineopinnot  on  aloitettu  ennen  syksyä  2010.
Siirtymäsäännös on voimassa 31.7.2012 asti.


